1

机职鉴字[2016]26号

关于召开 2016年中国技能大赛——“龙岗杯”全国

第四届模具工职业技能竞赛技术委员会工作会议的通知

各参赛企业及院校：

为了科学严谨、公平公正的做好 2016年中国技能大赛——“龙

岗杯”全国第四届模具工职业技能竞赛的组织管理和技术支持工作，

商讨并确定竞赛决赛的有关赛务工作和技术文件，经竞赛组委会研

究决定，兹定于 2016年 7月 26日至 28日在浙江省宁波市召开竞赛

技术委员会工作会议。现将有关事宜通知如下：

一、会议主要内容

（一）正式成立技术委员会并召开委员会第一次工作会议；

（二）研究并确定竞赛技术方案和具体实施办法；

（三）根据考核大纲确定决赛操作技能考核赛件、评分表设置、

技术答辩及理论考试组卷的具体内容；

（四）讨论决赛操作技能竞赛现场执裁、技术答辩执裁有关事

项；

（五）讨论确定其他相关技术文件；

（六）推荐竞赛命题组、裁判组、答辩组、仲裁组等人选；

（七）讨论竞赛选手训练营相关事宜。

二、参加会议人员

机械工业职业技能
文件

鉴 定 指 导 中 心

 2

全体竞赛技术委员会成员(附件 1)以及其他有意向参与竞赛技

术、执裁工作的人员。

三、会议时间及地点

报到时间：2016年 7月 26日

会议时间：2016年 7月 27日，7月 28日中午前离会。

会议地点：宁波开元名都大酒店

酒店地址：宁波鄞州区首南中路 666号 ，近天童南路。

乘车路线：

宁波栎社国际机场——酒店

1.机场到达后，步行 1.6公里至石碶汪家站公交站上车，乘 623

路至华茂外国语学校站下车，下车后步行 1.2公里至酒店；

2.机场直接乘坐出租车至酒店约 30元（11公里）。

宁波站——酒店

1.出站后，步行 760米至尹江路三市路口站公交站上车，乘坐

159路至学士路首南路口站下车，下车后步行 650米左右即到酒店；

2.火车站直接乘坐出租车至酒店约 25元（9公里）。

四、会议费用

参会代表交纳会议费 1800元/人。食宿统一安排，住宿及往返

路费自理。

请参加会议人员于 2016年 7月 18日前，将回执传真或发邮件

至机械工业职业技能鉴定指导中心。需要在会议报到当天领取发票

或持公务卡参加会议的代表，请您于 7月 15日前将会议费汇入指定

账号（标注汇款单位和会议名称），并将汇款单以传真或邮件方式告

知机械工业职业技能鉴定指导中心。

单位名称：机械工业经济管理研究院

开 户 行：工商银行北京马连道茶城支行

 3

账    号：0200092109000002853

凡是竞赛技术委员会成员须参加国家级裁判员培训和资格认

证，有关培训费用事宜请见《关于举办 2016年中国技能大赛——“龙

岗杯”全国第四届模具工职业技能竞赛裁判员培训认证班的通知》。

五、联系方式

（一）会务组联系方式

联 系 人：王铁印、尉  超 、郭一娟

联系电话：010-83069038、83069039

传    真：010-83069036

    E - mail: jxjdzx@126.com

联系地址：北京市西城区广安门外大街甲 397号

机械工业职业技能鉴定指导中心

 邮政编码：100055

（二）酒店联系方式

前台电话：0574-83078888

联系人及电话：李经理  15990209461

附件 1：技术委员会成员名单

附件 2：会议回执

二○一六年六月二十三日

主题词：模具工竞赛  技术委员会  工作会议   通知

主  送：参赛企业集团及职业院校

mailto:jxjdzx@126.com

 4

附件 1：

2016年中国技能大赛——

“龙岗杯”全国第四届模具工职业技能竞赛

技术委员会成员名单
主  任：

史仲光  机械工业职业技能鉴定指导中心执行主任、高级工程师

副主任：

王  冲  中国模具工业协会人才培训部主任、高级工程师

谢力志  润品机电科技有限公司董事长、高级工程师

委  员（排名不分先后）：

孙  颐  机械工业职业技能鉴定指导中心主任助理、工程师

罗仁平  上汽通用汽车有限公司总工程师

贺  亮  上汽通用汽车有限公司工艺经理

王  伟  上汽大众汽车有限公司模具技术专家

陈建浩  上汽大众汽车有限公司高级技师

罗碧芬  上海汽车股份有限公司乘用车分公司工程师

羊少军  上海汽车股份有限公司乘用车分公司工程师

沈志刚  上汽大通汽车有限公司工程师

曹德全  上海汇众汽车制造有限公司高级技师

董剑安  上海赛科利汽车模具技术应用有限公司技术专家

方向远  一汽解放汽车有限公司高级技师

赵长琰  一汽模具制造有限公司技师

马天流  一汽轿车股份有限公司高级工程师

 5

赵俊平  东风模具冲压技术有限公司高级工程师

唐海茂  东风伟世通（十堰）汽车饰件系统有限公司高级工程师

晁会永  山东潍坊福田模具有限责任公司高级工程师

刘  群  浙江豪情汽车制造有限公司高级技师

周  强  浙江吉利汽车有限公司高级技师

陈树新  北京奔驰汽车有限公司技术经理

徐洪海  北京奔驰汽车有限公司首席技师

杨帅军  北京奔驰汽车有限公司工程师

韩亚飞  北京奔驰汽车有限公司工程师

杨绪达  北京奔驰汽车有限公司工程师

沈  镭  北京奔驰汽车有限公司模具主管

李洪文  北京奔驰汽车有限公司高级技师

郑杜辉  中国重型汽车集团有限公司高级工程师

贾  方  润品机电科技有限公司高级技师

廖东泉  深圳技师学院教授级高工

袁  军  深圳技师学院高级讲师

李京平  武汉技师学院高级技师

王  巍  武汉技师学院高级讲师

周耀红  武汉技师学院高级讲师

曹选平  成都纺织高等专科学校副教授

罗  纲  成都纺织高等专科学校技师

王伟雄  江西机电职业技术学院高级技师

周海蔚  广州市机电高级技工学校高级技师

 6

李海芳  广州市机电高级技工学校高级技师

陈东林  江苏省扬州技师学院高级技师

王劲锋  江苏省扬州技师学院高级技师

王  祥  江苏省扬州技师学院高级技师

邓志久  深圳市宝山技工学校高级技师

郭超群  深圳市宝山技工学校高级技师

李玉庆  天津轻工职业技术学院高级技师

刘享友  重庆市荣昌区职业教育中心高级技师

向清然  湖南衡阳技师学院高级技师

邓远华  湖南衡阳技师学院高级技师

汪哲能  湖南财经工业职业技术学院教授

陈黎明  湖南财经工业职业技术学院副教授

董扬德  杭州第一技师学院高级技师

田  晶  广东岭南职业技术学院高级技师

孙文学  广东岭南职业技术学院高级技师

叶立清  广东岭南职业技术学院高级技师

吴奇峰  温州技师学院高级技师

叶利千  温州技师学院高级技师

陈海鑫  温州技师学院指导教师

 7

附件 2：

模具工竞赛技术委员会回执

单位名称（发票抬头）

单位地址（邮寄发票用）

邮政编码

联系人及电话（手机）

姓名 性别 民族 所在部门及职务、职称

是否包房